Utteler Mehrkampf 2013

(Fett = Gewinner eines Preises)

weibliche Jugend A + B (Rekord 479 Punkte)
Gesamt- BoReln Kliterb. Knobeln Zielbof3eln

Pl. Vorname Name punkte Meter Punkte Augen Punkte
1 Jana Schelken 479 342 75 38 24
2 Svenja Janssen 470 358 58 44 10
3 Sophie Opfermann 468 367 50 45 6
4 Lena Fimmen 458 316 69 43 30
5 Sakima Borowiak 425 304 52 49 20
6 Tatjana Borowiak 380 266 71 27 16

Frauen lll bis V (Rekord 348 Punkte)
Gesamt- BoReln Kliterb. Knobeln ZielboReln

punkte Meter Punkte Augen Punkte
1 Marlene lhnen 348 254 41 41 12

Pl. Vorname Name

Frauen | bis Il (Rekord 526 Punkte)
Gesamt- BoReln Kliterb. Knobeln ZielboReln

Pl Vorname Name punkte Meter Punkte Augen Punkte
1 Britta Fimmen 526 389 65 44 28
2 Antje Thiele 520 324 123 43 30
3 Martina Brauer 517 371 78 46 22
4 Jutta Miiller 499 374 61 44 20
5 Anja Janssen 497 377 65 39 16
6 Sonja Thiele 491 334 88 47 22
7 Ingrid Thiele 470 320 75 43 32
8 Insa Andreesen 467 338 56 43 30
9 Heike Janssen 466 354 41 35 36

10 Andrea Friedrichs 464 362 48 44 10

11 Andrea Eilts 453 295 84 44 30

12 Nadine Eiben 449 333 57 37 22

13 Antke Remmers-Janssen 435 295 83 39 18

14 Larissa Seglitz 426 290 72 48 16

15 Marion Schelken 425 306 66 39 14

16 Sabine Gent 421 264 93 44 20

17 Larissa Seglitz 406 295 47 44 20

18 Marion Schelken 396 268 68 44 16

19 Traute Lirken-Siebelts 349 229 65 41 14

20 Tanja Friedrichs 294 206 50 30 8
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Vorname

Mirco
Holger
Kiro

Vorname

Teo
Nanno
Bernhard
Wilhelm
Heino

Vorname

Heiko
Arno
Helge
Ralf
Heiko
Hauke
Rainer
Bernd
Delef
Helge
Ingo
Wiard
Siebelt
Helge
Karsten
Kay
Hannes
Jorg
Kay

Utteler Mehrkampf 2013

(Fett = Gewinner eines Preises)

mannliche Jugend A + B (Rekord 655 Punkte)

Name BoReln Kliiterb. Knobeln ZielboReln

Guderle
Janssen
Hinrichs

Manner Il bis V (Rekord 642 Punkte)
BoReln Kliiterb. Knobeln ZielboReln

Name
Punkte

FaB
Dannemann
Albers
Schénbohm
Hallmann

Manner | bis Il (Rekord 757 Punkte)
BoReln Kliiterb. Knobeln ZielboReln

Name
Punkte

Claassen
Thiele

Eilts
Andreesen
Miiller
Antons
Gent
Barkmeyer
Gotz

Eilts (52 )
Thiele
Hinrichs
Vol
Klattenberg
Pathke
Schmeling
Meier
Tjaden
Schmeling

Gesamt-

655
512
415

Gesamt-
punkte

642
555
534
419
131

Gesamt-
punkte

757
717
680
650
630
630
623
574
515
509
488
483
481
467
414
396
371
369
304

527
386
299

Meter

514
440
375
312
0

Meter

615
548
536
512
459
490
491
455
422
407
397
323
402
338
275
286
291
241
164

54
47
41

Punkte

64
55
82
63
62

Punkte

62
92
81
62
112
80
72
55
45
47
39
89
16
73
68
57
23
52
63

46
45
45

Augen

46
36
43
38
53

Augen

62
43
45
42
37
34
46
50
32
41
42
47
37
32
49
41
41
52
59

28
34
30

18
24
34
6
16

18
34
18
34
22
26
14
14
16
14
10
24
26
24
22
12
16
24
18

127
122



Utteler Mehrkampf 2013

(Fett = Gewinner eines Preises)

Knobeln
Gesamt-
Pl. Vorname Name 1. Wurf 2. Wurf 3.Wurf
augen

1 Jirgen Frank 47 16 15 16
2 Birgit Frank 45 13 14 18
3 Fritz Janssen 45 17 15 13
4 Andreas Janssen 44 15 11 18
5 Edeltraut Hinrichs 44 15 16 13
6 Karsten Pathke 43 15 15 13
7 Peter Thiele 43 16 15 12
8 Marlene lhnen 42 16 11 15
9 Ludmilla Friedrichs 42 16 11 15
10 Sabine Klattenberg 42 14 16 12
11 Gisela Zschoche 41 13 12 16
12 Tomke Oldewurtel 41 12 14 15
13 Jorg Tjaden 41 15 13 13
14 Sonja Thiele 41 15 14 12
15 Teo Fald 40 14 11 15
16 Martin Wilken 40 15 13 12
17 Hans-Gerd Friedrichs 40 16 14 10
18 Barbara Ortwein 39 14 10 15
19 Antje Thiele 39 13 14 12
20 Uwe Motzkus 39 17 10 12
21 Ingo Gerdes 39 14 14 11
22 Sabine Gent 39 13 17 9
23 Helge Eilts (52) 39 15 16 8
24 Bernhard  Albers 38 16 12 10
25 Hannes Meier 38 16 13 9
26 Heike Sassen 38 14 16 8
27 Helge Eilts 37 11 13 13
28 Wilfried Brauer 37 12 12 13
29 Anja Janssen 37 14 15 8
30 Ingrid Thiele 36 11 14 11
31 Arno Thiele 36 16 12 8
32 Heiko Miller 35 13 8 14
33 Helge Klattenberg 35 12 13 10
34 Heino Hallmann 34 11 12 11
35 Herma Diekmann 34 14 11 9
36 Martina Brauer 34 11 16 7
37 Rainer Gent 32 14 7 11
38 Jans Janssen 32 10 12 10
39 Heiko Claassen 31 13 9 9
40 Wilhelm Schonbohm 29 9 10 10
41 Bernd Barkmeyer 29 13 6 10
42 Elke Brauer 27 14 7 6
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